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Ii1an GuHAHCOBO-X03AUCTBEHHOW AeATEIbHOCTH Ha 2022 T.
U IUIAHOBBIU 1€ HoJa 2023 U 2024 1O/10B

=
or

o flata 19.12.2022
Opran, OCYILECTBIALLKN MWHUCTEPCTBO COL\IAAﬂbHOI"O Mo CeogHoMyY peecTpy 38203565
PYHKLKK U NONHOMOYMA OBECTEHEHNA, MATEPUHCTBA Y OETCTBA
yupeauTens KYPCKOW OBNACTU rnasa no BK 805

OBJIACTHOE BIOOXETHOE YYPEXOEHWE

Mo CeopHomy peectpy 382X7090
COLIMATNBHOIO OBCNY2KMBAHWA

YupexaeHue "KOMIMNEKCHBIM LUEHTP COLMANBHOIO WHH - 4633003366
OBCMYXMBAHNA HACENEHWA MOPO[IA
WENE3HOrOPCKA KYPEKOW OBNACTM" Knn 463301001
Enmruua namepeHus py6. no OKEW 383

Pazgen 1. Moctynnenus u Bbinnarbl

A

Cymma
Ken A-: anwruueckwil | Ha 2022 Ha 2023 Ha 2024 3a
HaumeHoBaHue nokasarena cTpOKHN KEK] Kon TeKylMIA |nepBbIV rofl | BTOPOW rop npefenamu
(fJMHaHCOBI:Iﬁ NNadHoBoro NNaydoBoro |[NNaHoBoOro
rog nepuopa nepuoga nepvoga
1 2 3 4 5 6 7 8
QcTaToK cpeacTs Ha HavYano TeKyLwero 0001 | X X 0.00 0.00 0.00 0.00
(BUHAHCOBOTO roja g ! i ! !
OCTaTOK CpeAcTB HAa KOHel Texymero
hMHaHCOBOrO roga 0002 | X A X 0,00 0,00 0,00 0,00
AROKOE), BOSrO 1000 100 34 313 658,18(34 399 737,00(35 585 110,00 0,00
B TOM Yyucne:
A0X0oAbl OT COGCTBEHHUCTM. BCero

8 TOM Yucne:

A0XoAb! OT OKazaHu\ ‘]‘E‘.Hy'l‘ ;)aGUE
KOMMEHCALWW 3aTPaT YH4pPEXIEHWA, BCEro 1200 {130 131 34 008 470,00{34 399 737,00135 585 110,00 0,00
B TOM NqUcCne:

cybeuaun Ha punaHcosoe obecnevenHme »
BbINONHEHUs roCyAapCTBEHHOMO i
(MyHULMNAnEHOro) 3a4aHuA 3a cHeT 1210 |130 131 28 152 470,00[29 399 737,00[{30 585 110,00 0,00
cpeacTs BopKeTa NyGnuYHO-NpasoBoro
06pasoBaHnia, CO3aBLIEro y4pexaeHie
cyBeuaun Ha uHaHcoBoe obecnedenHue
BbINONHEHWA rOCYAapCTBEHHONO 3aganns 3a
cuer cpencrs Bopketa denepantHoro 1220 {130{, 0,00 0,00 . 0,00 0,00
¢oHga obs3aTensLHOro MEAULMHCKOTO
CTpaxoBanus

1100 |120 0,00 0,00 0,00 0,00

J10X0Abl OT WTpacoB, NeHeR, MHbIX CYMM
NPUHYONTENBHOTO N3bATUA, BCENO 1300 |140 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM 4MCne:
6e3B03ME3AHLIE AEHEKHDBIE NOCTYNNEHWS,
BCEero 1400 1560 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM Yucne: :
Lenesbie cybonaguu i 1410 {1560 150 303 190,44 0,00 0,00 0,00
cyBeuanm Ha ocywiecTenenne KanuTanbHeiX| o o0 |4150| 0.00 0.00 0.00 0.00
BIIOXEHWN e ' ' ' )
TR RROEl; DR 1500 {180 0,00 0,00 0,00 0,00
8 TOM yucne: ) s
HOX04bl OT OHEDEUMF‘I C aKTuBamMmu, BCero 1900 0.00 0.00 0.00 0.00
M [ 1 1 !

ﬁTQMﬁHCﬂE. !

BN TR ey | ox}e | uyy,su U,uu U 0,00
W3 HAX!.
YBENWYEHUE OCTATKOB AEHEXHBIX CPeacTB
3a cueT BoaBpara Aebutopckon 1981 15101 199774 0,00 0,00 X
3a00MKeHHOCTW NPpoLWnbIX neT
Pacxopi, acero 2000 | X 200 35 673 212,2934 399 737,00[35 585 110,000 0,00
B8 TOM UMUcne:
oulis et ot e 2100 | X 200 30 668 470,00[31 909 737,00, 0,00 X

B TOM HACNe:
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Kop
CTPOKK

KBK]|
Ko

IAHanuTUecKni

CyMmma

Ha 2022
TeKy LA
hrMHaAHCOBBIW
roa

Ha 2023
nepebiA rog
NMNaHoBOro

nepuoga

Ha 2024
BTOPOW rof
nnaHoBoro

nepuoga

3a

npepenamn

nnaHoBoro
nepuoaa

5

6

7

8

onnara Tpyaa

2110 |11 200

23 524 503,89

24 500 565,89

0,00

X

npoYre BbiNnaTsbl nepcoHany, B TOM Y1cne
KOMMNEHCALWMOHHOI0 Xapakrepa

2120 |[112[7° 200

23 180,64

10 000,

00 - 0,00

X

VHbIE BbINNAThI, 38 UCKIIOYeHUeM oHAaa
onnarbl Tpyaa y<spexaeHus, ana
BbINONHEHWA OTAENbHBLIX NOMHOMOUYUIA

2130 |113]%

0,00

0,00

0,00

B3HOCLI NO oGnsaTeanomy counanbHoOMy
CTPaXoBaHWIO HA BLINMATLI NO offaTe Tpyaa
paBOTHUKOB W UHbIE BbIMNaTLl paboTHUKam
YHPEXAEeHWN, BCEro

B TOM Yncne,

2140 | 118 200

7 120 785,47

7399 17

111 0,00

Ha BbINNATLI NO onnarte Tpyaa

2141 1119 200

7 120 785,47

7399 17

1.1 0,00

H& WHbIE BbINNaTbl paboTHUKaM

2142 {119

0,00

0,00

0,00

AEHeXHOE A0BONbCTBME BOSHHOCNYXalUWNX
W COTPYAHUKOB, UMEIOLLUX CneluantHbie
3BaHUA

2150 |131

0,00

0,00

0,00

pacxofibl Ha BbINMATE BOEHHOCNYKALUWUM 1
COTPYAHUKEM, UMEIOLLMM CneumanbHbe
3BEHUA, 3aBUCSLLME OT pasmepa AeHeXHOro
LOBONLCTBUA

2160 |133

0,00

0,00

0,00

WHbIE BbIMaThi BOBHHOCNYXKaLLKUM 1
COTPyAHWKaM, UMeloWnm cneumanbHbie
3BaHnA

B TOM Yucne:

2170 |134]™

0,00

0,00

0,00

CTpaxoBbi€ B3HOCHI Ha obazatensHoe
couunanbHoe cTpaxoBaHue B 4acty Bbilinat
nepcoxany, noanexatwmx 0BIOXEeHWIO
CTPaxOoBbiMU B3AHOCAMMW

2180 1139

0,00

0,00

0,00

0,00

Ha onnary TpyAa CTaxepoe

2181 139

0,00

0,00

0,00

0,00

Ha UHbIE BbINNaThl FPaXAaHCcKUM nuuam
(fleHeXHOE cofepKaHne)

2182 {139]%.

0,00

0,00

0,00

0,00

COLManbHbie U UHbie BbINNaTbl HAceneHuto,
BCEro
B TOM 4uche:

2200 {300 323

303 190,44

0,00

0,00

coumansHbie BbiNnarel rpaxiadam, Kpome
NyBNUYHBIX HOPMATUBHBIX COLIMANBHBLIX
BLINAAT

U3 HKX:

2210 |320]. 323

303 190,44

0,00

- 0,00

nocoOms, KOMNEHCaLUN 1 UHbie
COLManbHbIe BbINNaThl rpakgaHam, Kpome
nyBAUYHBIX HOPMaTUBHBIX 0BszaTenLCTe

2211 321

0,00

0,00

0,00

BbINNATa CTUNeHANNA, OCYUEeCTBNEHNE UHbIX
pacxofoe Ha CouuanbHyl Noaaepx Ky
obyvalowmxen 3a cueT cpencTs
cTUNeHAUanLHoro hoHaa

2220 1340

0,00

0,00

0,00

Ha NpemMupoBaHne (PU3nNHecKnx Nnuy 3a
AOCTWKEHWA B 0BnacTv KynbTypbl,
WCKycCTBa, 00pa3oBaHUA, HayKn U TEXHUKN,
a Tawke Ha npefocTaBnexne rpaHTos ¢
Lienbio NOAAEPMHKW NPoeKTos B o6nactu
HaykW, KynbkTypbl U UCKYCCTBA

2230 {350

0,00

0,00

0,00

WMHbie BbINNaTbl HACeneHu

2240 |360

0,00

0,00

0,00

ynnara Hanoros, cBOPOB W WHBLIX NNarexen,
BCcero
N3 HUXC

2300 |850 200

20 000,00

20 000,

00 20 000,00

HaNor Ha UMYLLECTBO OpraHn3aumi
3EMESIbHbIA Hanor

2310 |851

0,00

0,00

0,00

UHBIE HANOTK (BKITKYaeMble B COCTaB
pacxopnos) 8 GlopxeTsbl BropKeTHON
cucTeMbl Poccuitckon Geiepauinn, a Take
rocyAapCTBEHHAA NOWNWHA

2320 (852 200

10 000,00

10 000,

00 10 000,00

ynnara wrpados (B TOM 4ucne
AOMUHUCTPATUBHBIX), NEHEN, NHbIX
nnaTtexeu

2330 {853 200

10 000,00

10 000,

00 10 000,00

Be3so3MesHbIe NEePeIVICNeHnA
opraHU3aumuam U HUaNHECcKAM NnLam, BCero
N3 HUX:

2400 | X

0,00

0,00

0,00
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Cymma
e . Ha 2022 Ha 2023 Ha 2024 3a
HaumeHoBaHue nokasarens c':'(:onxn KEK!A"a""::;ecm” TeKylMid |NepBbIf rog | BTOPON rof |npepenamm
(hHaHCOBbLIA| NNAHOBOrO | NMAHOBOID [NNAHOBOIQ
ron nepuoaa nepuoaa | nepuoaa
1 2 3 4 5 7
rpamThl, NpegocTaBnsembie BIOKETHbIM 2410 1613 0,00 0,00 0,00 X
yUPEKAEHWAM
rpaHThl, NPenoCTaBnNAeMble aBTOHOMHbBIM 2420 |623 0,00 0,00 0.00 X
yupexaeHUAM
rpaHThbl, NpegocTaBnaeMbie MHbIM 5
HEKOMMEPHECKUM OpraHun3aumsam (3a 2430 |624}" 0,00 0,00 0,00 X
UCKIIOYEHWeM GIOIKETHBIX U AaBTOHOMHbIX i
YUPENOEHWI)
rpamThl, NPeAOCTaBNAeMbIe APYTvM 0440 1810 0.00 0,00 0,00 0.00
OopraHn3auramM u MU3nYeckum nuuam
B3HOCh! B MEXYHAPOAHbIe OpraHuaaLm 2450 1862 0,00 0,00 0,00 0,00
nnarexu B uensax obecneyenus
peanusaynn cornalleHnn ¢ ¢ ‘
NPaBUTENLCTBAMMU MHOCTPAHHbIX 2460 |863| 0,00 0,00 0,00 0,00
rocynapcTe v MexayHapoaHbIMMn
OpraHn3aLmMsAMm =
rw’potme abuj.naTbl (kpome BuINNAT Ha 2500 | X 0.00 0.00 0,00 %
3aKynky Tosapoes, pabort, yenyr)
ucnorHeHue cyaebreix aktos Poccumnckom
Cbenepaumm W MUPOBLIX cornalieHnt no 2520 1831 : 0,00 0100 0‘00 X
BO3MELLEHUIO BPeaa, NPUMMHEHHOTO B 2
pesynerare AeaTensHOCTY YYPEKAEHWUS
pacxofbl Ha 3akyrnky ToBapos, pabor, ycnyr,
BCEro 2600 | X [=- 200 4 681 551,85 |2 470 000,00 |2 470 000,00 0,00
B TOM uucne:
3aKynKy Hay4YHO-nccnenosatentCknx,
OMNBITHO-KOHCTPYKTOPCKUX W 2610 {241 0,00 0,00 0,00 0,00
TeXHONormyeckx pabor
3aKynKy ToBapoB, paboT, yenyr B Lensx
KanUTanbHOro pemMoHTa rocyaapcTeentoro | 2630 |243( 0,00 0,00 0,00 0,00
(MYHUUMINANBLHOIO) UMYLLECTBa
NPOYYI0 3aKyNKy TOBapoBs, paboT u ycnyr 2640 |244] 200 4519 554,11 | 2 310 000,002 310 000,00 0,00
YCINYIv CBA3M 2640 1244 221 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00
KOMMYHanNbHbLIE YyCNyrvu 2640 |244 223 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00
e e 2640 [244 224 690 480,00 | 690 480,00 | 690 480,00 | 0,00
VMYLLIECTBOM N - |
BRSHM, YECIERE NG SOrmeNaniny 2640 |244 225 250 000,00 | 150 000,00 | 150 000,00 | 0,00 |
MMYLLECTBE :
npoure paboTel, YCryru 2640 |244 226 1 500 000,00 {1 000 000,00 {1 000 000,00 0,00
cTpaxosaHue 2640 |244 227 12 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00
yBEnuyeHe CTOMMOCTH OCHOBHbIX cpeacTs | 2640|244 310 1248 000,00 | 150 000,00 | 150 000,00 0,00
R e | TMDT IR | 2810 jon 340 71907411 | 209 520,00 | 209520,00 | 0,00
3aKyrky ToBapoB, pabor, yernyr B Lensx
CO3[aHus, pasBuTUA, aKennyatTauin 1
BLIBOAA U3 AKCNNyaTaumy rocyfAapcTeeHHbix| 2650 |246 0,00 0,00 0,00 0,00
MH(OPMALMOHHBLIX CUCTEM
B TOM YMCne. X
3aKYNKy 9HEPreTUYECKUX pecypcos 2660 [247[=~ 200 161 997,74 | 160 000,00 | 160 000,00 0,00
KanutanbHbIe BNOXeHUa B 06bLEeKTLI
rocyAapCTBEHHOW (MyHULMUNANbLHON) 2700 1400 0,00 0,00 0,00 0,00
COGCTBGHHOCTM, BCero
npuoBpeTeHne 0BBLEKTOB HeABMKUMOro
UMYLLeCTBa rocyNapCcTBEHHBIMU 2710 |406] 0,00 0,00 0,00 0,00
'\Myl-!VIL(M('LHI'I[»HI-:IMM) )’quEW;Es‘HMﬂMVI
CTPOUTENBCTBO (PEKOHCTPYKLMS ) 0OBEKTOB
HREIRSHMOLS MRGIIRTSE 2720 |407 [ 0,00 0,00 0,00 0,00
rOCYAAapPCTBEHHLIMU (MYHULIMNANbHBIMA) * 4 ’ :
yupexaeHAMI
Boinnarbl, yMeHbwawwme 10Xo4, BCero 3000 1100 0.00 0.00 0.00 X
B TOM “Uche: ’ g ;
Hanor Ha Npubbink 3010 0,00 0,00 0,00 X
Hanor Ha AOBABNEHHYI0 CTOUMOCTb 3020 0,00 0,00 0,00 X
| NpovMe Hanoru, ymerbliaiowme aoxon | 3030 0,00 0,00 0,00 X
Mpoune BbiNnNaTbl, BCEro 4000 | X 0,00 0,00 0,00 X
M3 HAX: 3
BO3Bpar 8 OAxeT CpeaCTB CyoCcuanu 4010 [010 0,00 0,00 0,00 M
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Paspen 2. CeeieHuA No BbINNATaM Ha 3aKynku Tosapos, pabor, yenyr

Ne
n/n

HaumeHoBaHue
nokKasarvens

Kop
CTRPOKW

lop,
Hayana
3AKY KK

Kop no..:
G1OLKeTHOM

KnaccuduKaumm

Poccunckon
Mepepaymnmn

YHUKaNLHLIN
Ko

Cymma

Ha 2022
TeKyLWunin
(PUHAHCOBbLIW
rog

Ha 2023
nepebiA rog
nNaHoBoro

nepuoga

Ha 2024
BTOPOW rof
nnaHoeoro

nepuopa

3a

npegenami

nnaHosoro
nepuopa

2

4

4.1

4.2

5

6

7

8

Bbinnarb! Ha
3aKynky TOBapos,
pabor, ycnyr,
BCEro

B TOM YUCHe:

26000

4 679 554,11

2 470 000,00

2 470 000,00

0,00

1t

NG KOHTpaKTam
(noroBopam),
3AKNKYeHHbIM 00
Havana rekywero
$PUHAHCOBOIO rofa
6e3 npuMeHeHus
HOpM
degepanbHOro
3aKkoHa o1 5 anpens
2013 1. Ne 44-93
«QO KOHTpPaKTHOM
cucTeme B cipepe
3dKynoK ToBapos,
pabor, ycnyr ans
obecneverus
roCyAapcTBEHHbBIX K
MYHULUMNANLHLBIX
Hyxa» (CobpaHue
3aKOHOAATENLCTBA
Poceuiicron
Depepauuun, 2013,
Ne 14, cT. 1652,
2018, Ne 32, cr.
5104) (nanee —
DegepankHbIn
3akoH Ne 44-03) n
DepgepanbHOro
3akoHa ot 18 uiona
2011 1. Ne 223-93
«O sakynkax
ToBapos, pabor,
yCnyr oTAeNbHBIMK
BuAaMK
HPUANHECKUX NAL»
(Cobpanue
3aKkoHoaaTenbcTea
Poccunckon
Gegepauuu, 2011,
Ne 30, cT. 4571,
2018, Ne 32, cT.
5135) (nanee —
PegepanbHbIi
3akoH Ne 223-$3)

26100

b

12

0,00

0,00

0,00

0,00

67

No KOHTpakTam
(aorosopam),
NMNasnupyemMbimM K
3aKMIO4EHWIO B
COOTBETCTBYIOLLUEM
mHaHCoBOM rogy
6es npumMeHeHns
HOPM
degeparnsHoro
3akoHa Ne 44-03 u
PegepanbHoro
3akoHa No 223-03

26200

0,00

0,00

0,00

0,00
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HaumenoBaHue
nokasarens

lom

Ko,
A Ha4vana

CTPOKK

3aKY MK

Kog no -
BIOQKETHON
Kknaccudukauum
Poccuinckom

YHUKANBHLIN
Kog

Cymma

Ha 2022
TeKyLMiA

rog

(hUHAHCORBBLIN

Ha 2023

NNaHoBoro
nepuoaa

nepebIi rog

Ha 2024
BTOPOW rof
nnaHoBoro

nepuopa

3a

npegenamu
NNaHoBoro
nepuoaa

2

4

4.1

Pegepauymn

4.2

5

6

7

8

1.3.

no KOHTPaKkTam
(norosopam),
3aKMOYEHHbIM [10
Havana rexyuero
PUHAHCOBOrO roaa
C y4eTom
TpebosaHuii
$enepansHoro
3akoHa Ne 44-03 n
MhenepanbHOro
3aKkoHa No 223-93
B TOM 4uCne:

26300

0,00

303 504,48

0,00

0,00

1.3.1.

B COOTBETCTBUKX C
DepepansHeIM
3akoHom Ne 44-93
W3 HUX:

26310

0,00

303 504,48

0,00

0,00

1.3.2.

B COOTBETCTBUM C
deepansbHbim

s3aKkoHoM Ne 223-33

26320

0,00

0,00

0,00

0,00

ro KOHTpaKTam
(norosopam),
nnaHupyemMsiM K
3aKMNIVUEHUIO B
COOTBETCTBYOWEM
hrHaHCOBOM roay
C yHETOM
TpebosaHui
BhepepanbHoOrQ
3akoHa Ne 44-03 u
PepepansHOro
3aKoHa Ne 223-03
B TOM Yucne:

26400

1.4.1.

aa cueT cybenaun,
rnpepocraBnaemMbix
Ha huHaHCoBOE
ofecnevenve
BLINONHEHWA
rocyaapcTBEHHOro
(MyHULMNANBHOO)
3afaHmn

B TOM Yucne

26410

4 679 554,11

2 166 495,52

2 470 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.1.1,

B COOTBETCTBUN C
depepanuHbim
3aKoHOM No 44-03

264114

0,00

0,00

0,00

0,00

14.1.2.

B COOTBERTCTBUU C
DenepanbHbim

sakoHom Ne 223-93

26412

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.2.

wa wwl Wy E ey
npeaocTaBnAemMbIX
B COOTBETCTBUA C
abzauem BTOpLIM
nyHKTa 1 cTaTeu
78.1 bropkeTHora
Kofekca
Poccuickon
Genepatian

B TOM “ucne:

26420

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.2.1.

B COOTBETCTBUM C
bdegepansHbIM
aakoHom Ne 44-93
H3 HUX:

26421

0,00

0,00

0,00

0,00

14.2.2]

B COOTBETCTBUN C
depepansHeimM

3akoHom Ne 223-93)

26422

0,00

0,00

0,00

0,00
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Ne
nin

HavwmeHnosanue
NnoKasdartens

Kon

CTPOKM

lon
Haudana
3AKY MKW

Kon no
BIoKeTHOW
Knaccudpukaumm
Poccuiickon
Pepepaumn

KOL

YHUKANbHbIW

Cymma

Ha 2022
TEKYLUK

rog

(hUHAHCOBBLIN

Ha 2023
nepBkIA rog
nNaHoBoro
nepuoaa

Ha 2024

BTOPOW rog
nNaHoBoro

nepvopa

34

npepenamu
nnaHoBoro
nepuoga

2

4

4.1

4.2

5

6

d

8

1.4.3.

3a cyer cybenann,
npeaocTaBnaembix
Ha OCYLECTBNEHNE
KanuTarnsHbIX
BOXKEHWI

U3 HUX:

26430

5 2

0,00

0,00

0,00

0,00

144,

3a cuerT cpepcTs
obszarensHoro
MeULKHCKOro
CTpaxopaHus

B TOM MMCNe:

26440

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.4.1.

B COOTBETCTBUU C
GepepanbHbIv
3akoHomM Ne 44-03

26441

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.4.2.

B COOTBETCTBUN C
depepanbHbiM
3akoHom Ne 223-93

26442

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.5.

38 CHET NPOoUUX
WCTOMHUKOB
(PUHAHCOBOIO
obecnedyeHus

B TOM YuCllE:

26450

o

0,00

0,00

0,00

0,00

B COOTBETCTBUM C
degepantHeIM

‘| sakoHom Ne 44-D3

W3 HUAX

26451

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.5.2.

B COOTBETCTBMK C
PepepanbHbiM
3aKoHOM Ne 223-03

26452

0,00

0,00

0,00

0,00

Wroro no
KOHTpakTam,
nnaHupyemMbIM K
3aKIIOYEHUID B
cooTseTcrayoLem
(hrUHaAHCOBOM roay
B8 COOTBETCTBMN C
®enepanbHeIM
3akoHoM Ne 44-0 3,
no
COOTBETCTBYHOLLEMY)
rOAy 3aKynKku

B TOM 4MUCHE No
rogy Hadana
3anynxm:

26500

4679 554,11

2 470 000,00,

2 470 000,00

0,00

21

Ha 3aKyrnky
ToBapoB, pabor,
yenyr

26501

2022

i

4 679 554,11

303 504,48

0,00

0,00

2.2

Ha 3aKynky
ToBapos, pabor,
yCnyr

26502

2023

0,00

2 166 495,52

0,00

0,00

2.3

Ha 3aKynky
TOBAPORB, pabor
YOIyr

26503

2024

0,00

0,00

2 470 000,00

0,00

Wroro no
Aorosopam,
NNaHupyemMbim K
3aKNYeHnto B
COOTBETCTBYIOLLEM
durHaHcoBoM roay
B COOTBETCTBHU C
derepansHeIM
3akoHom Ne 223-
®3, no
COOTBETCTBYIOLLIEMY)]
rogy 3aKynku

B TOM 41CNe ne
rofy Hauana

26600

AAKY MK

0,00

0,00

0,00

0,00

https://gisgmu.cert.roskazna.ru/private/publication/show_popup.html
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